Kaldrki muahede ile ayni tesir ve şümulü haiz olmak ve be
raber teati edilmek üzere işbu takririn iki memleket teşkilâtının istilzam eylediği kanunî yollar
dan imrarı lâzımgeldiği için Büyük Millet Meclisinin tasdi km a arzedilmistir.

Hariciye encümeni mazbatası

T. B. M. M.
Hariciye encümeni

Karar No. 19
Esas No. 1/843

27 - XII - 1933

Yüksek Reisliğe

Türkiye Cümhuriyetile Japonya İmparatorluğu arasında 1930 senesi teşrinievvelinin 11 inde An-
karada akit ve imza olunan ve 30 mart 1930 tarih ve 1792 saydı kanunla tasdik edilen ticaret ve
seyrisefain huahedesine mülhak olmak üzere Hariciye vekâletile Japonya sefareti